
时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事时事·······························广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告广告 值班总编 黄延伟 编辑 宋炳黎 钟丽争 校对 李海涛8
电话：4396809 E-mail：xcrbzbs@sina.com

2018年 11月 30日 星期五

SHISHI GUANGGAO

地址：许昌市八龙路与龙兴路交会处
邮政编码：461000

总编室 4396809 记者部 4396848 社会新闻部 4396826 工信部 4396881 文化生活部 4396800 金融保险部 4396838 医疗医药部 4396876 摄影美术部 4396819 新闻管理部 4396812 传真 4396862 年定价 36800元 零售价 150元
办公室 4396828 法制部 4396887 教育部4396859 房产部 4399603汽车部 4396897 商业部 4399602 广告监管部 4396818 发行中心 4396850 许昌频媒 4396891 印刷厂 4396872 广告经营许可证：许工商广字第2号 许昌日报社印务中心印刷 今日 8版

电话：

具体以规划部门出具的规划指标为准，详见规划条件通
知书。

二、竞买申请条件和要求
中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织，符

合网上出让公告或出让须知中明确的资格条件，均可参加本
次国有建设用地使用权网上拍卖活动。

三、确定竞得入选人方式
本次国有建设用地使用权网上拍卖出让按照价高者得

原则确定竞得入选人。
（1）地块如果未设底价的 ，报价最高者即为竞得入选

人。
（2）地块如果设有底价的，报价最高且不低于底价者即

为竞得入选人。
四、报名时间及保证金截止时间
竞买申请人可在 2018 年 11 月 29 日至 2018 年 12 月 20 日

登录河南省国土资源网上交易系统（以下简称网上交易系
统），提交申请。竞买保证金到账截止时间为：

2018 年 12月 20日 16时 30分（地块编号：2018-42#）
2018 年 12月 20日 16时 30分（地块编号：2018-43#）
温馨提示：为避免因竞买保证金到账时间延误，影响您

顺利获取网上交易竞买资格，建议您在保证金到账截止时间
的 1至 2天之前缴纳竞买保证金。

五、拍卖时间及网址
拍卖报价时间为：
2018-42#地块：2018 年 12月 21日 10时 00分 00秒
2018-43#地块：2018 年 12月 21日 10时 05分 00秒
六、出让资料获取方式
本次拍卖出让的详细资料和具体要求，见拍卖出让须知

及其他出让文件。拍卖出让须知及其他出让文件可从网上
交易系统查看和打印。

七、资格审查
本次国有建设用地使用权网上出让实行竞得入选人资

格后审制度，即竞买申请人在网上交易系统按规定递交竞买
申请并按时足额缴纳了竞买保证金后，网上交易系统将自动
颁发国有建设用地使用权竞买保证金到账确认书，确认其竞
买资格，出让人只对网上交易的竞得入选人进行资格审查。

按照《河南省人民政府办公厅关于转发河南省国有建设用地
使用权网上交易管理办法的通知》（豫政办〔2015〕135 号）文
件和《河南省国土资源厅关于在行政管理事项中推进失信被
执行人联合惩戒工作的通知》（豫国土资发〔2018〕105 号）文
件规定，明确被人民法院列入失信被执行人的禁止参加土地
竞拍。我局将在后置资格审核时增加“失信被执行人查询”
的审核，若存在失信被执行人的情况，将拒绝与其签订成交
确认书和土地出让合同，竞买保证金不予退还。如因竞得入
选人的资格审查未通过，造成本次出让地块不成交的，由竞
得入选人自行承担相应责任。

八、风险提示
竞买人应该谨慎报价，报价一经提交，不得修改或者撤

回。 网上拍卖开始后，方可参加限时竞价。
操 作 系 统 请 使 用 WinXP/Win7/ Win8，浏 览 器 请 使 用

IE8.0、IE9.0、IE10，其他操作系统与浏览器可能会影响您正常
参与网上交易活动。数字证书驱动请到河南 CA 官方网站下
载，并正确安装。请竞买人在竞买前仔细检查好自己电脑的
运行环境，并先到网上交易模拟系统练习，以免影响您的报
价、竞价。

联系电话：0374-6110359 联系人：李先生
特此公告

长葛市地产交易中心
2018年 11月 29日

长葛市国有建设用地使用权出让网上拍卖公告
（长葛市网拍〔2018〕13号）

经长葛市人民政府批准，长葛市国土资源局决定以网上拍卖方式出让以下 2 幅地块的国有建设用地使用权，并指定
长葛市地产交易中心组织实施。现将有关事项公告如下：

一、拍卖地块的基本情况和规划指标要求

序
号

1

2

地块
编号

2018
-42#

2018
-43#

土地位置

S225 线东侧、科学路
北侧

S225 线东侧、水舞路
北侧

宗地面积
（㎡、亩）

69924.39
(104.89)

18053.751
（27.08）

出让面积
（㎡、亩）

67164.83
(100.75)

18053.751
（27.08）

土地用途

工业用地
兼容物流
仓储用地

商业用地

出让
年限

50

40

容积
率

≥1.2

<1.5

建筑密
度

（建筑系
数）

≥60.0%

<35.0%

绿地率

≤10.0%

≥25.0%

建筑
限高
（米）

≥8

≤30

有无
底价

有

有

起始价
保证金
增价幅
度

（万元）

2730
2200
30

1500
1200
15

土地
开发程度

宗 地 外 三
通，宗地内
土地平整

现状

公 告
河南骏达房地产开发有限公司将

其位于许昌市解放路与白庙后街交叉
口东南角的骏达“馨景花园”1 号楼及
骏达“馨景花园”项目全部地下车库，
抵押给许昌农村商业银行股份有限公
司，以上房产将办理在建工程抵押登
记手续，现予以公告。

许昌农村商业银行股份有限公司

对上述房产享有优先受偿权，如有客
户已购买上述房产，请自公告发布之
日起 3日内向我公司提出书面异议，提
供相关手续。如逾期不提出异议，由
此产生的一切法律责任与我公司无
关。

联系人：李先生
联系电话：15617218268
许昌农村商业银行股份有限公司

2018年 11月 30日

（上接第一版）
“除此之外，通过政府牵线搭桥，我

们还与中国中医科学院中药研究所、中
国中医科学院青蒿素研究中心、中国科
学院过程工程研究所等科研院所合作
成立华夏药都青蒿素及中药产业研究
院，为能源和生物医药产业的下一步发
展提供了支撑，带来了新的成长空间。”
天源实业集团副总经理江红格告诉记
者。

通过聚焦问题、主动服务，一些
困扰企业的问题正在逐步得到解决，

效果正在不断显现。“四个一百”专项
行动开展以来，我市共收集企业反映
的各类问题 326 个，其中已办结和正
在推进解决的问题 158 个；已组织 78
家 企 业 与 26 家 银 行 机 构 开 展 银 企 对
接，初步达成 117 个对接项目，融资
意向合计 54.5 亿元；14 家企业担保链
风险问题正在协调解决。目前，我市
各级党委、政府和各部门正按照“四
个一百”方案要求，全力推进“四个
一百”专项行动扎实开展，持续护航
民营经济健康发展。

引金融活水 润民营经济
新华社北京 11 月 29 日电 综合新

华社驻外记者报道：克里米亚两家地方
法院 27 日、28 日对在刻赤海峡事件中
被扣留的所有 24 名乌克兰人均判处拘
留两个月。同时，乌克兰 10 个州已开
始进入为期 30 天的“战争状态”。俄罗
斯总统普京首次指出，冲突事件确因乌
海军船只挑衅引发，乌方宣布进入战争
状态别有用心。

据辛菲罗波尔“基辅区”法院网站
28 日发布的消息，该法院当天对 8 名乌
军官兵和 1 名乌克兰安全局工作人员
进行了当面审理，并认定这些被扣人员
非法穿越俄海上国境线，决定对他们处
以拘留两个月。同日，刻赤市法院发布
的消息说，该院判处在刻赤海峡事件中
受伤的两名乌军人员和 1 名乌克兰安
全局工作人员拘留两个月。27 日，辛
菲罗波尔“基辅区”法院已判处另外 12
名军人拘留至 2019 年 1月 25日。

俄罗斯总统普京 28 日在莫斯科首
次对刻赤海峡事件发表讲话表示，乌克
兰海军船只在黑海挑衅事件是一起有
预谋的行动，乌当局因为一个边界事件

令该国部分地区进入战争状态别有用
心。

据克里姆林宫网站 28 日发布的消
息，普京当天在“俄罗斯在召唤”年度国
际投资论坛上指出，这一事件确因乌海
军船只挑衅引发。消息援引普京的话
说：“25 日驾船闯入俄领海的乌军人员
不回应俄边防军人质询和俄引航员调
度。在乌方船上人员中有两名乌克兰
安全局工作人员，他们指导实施了此次
挑衅行为。乌方这一行动的预谋特征
明显，其目的是制造借口以便令乌克兰
部分地区进入‘战争状态’。”

正在瑞士日内瓦访问的俄外交部
部长拉夫罗夫 28 日表示，俄方在刻赤
海峡事件中从乌海军船只上缴获的文
件显示，这些船上的乌海军军官受命在
不向俄方通报的情况下隐蔽冲过刻赤
海峡进入亚速海。“这种行为是有预谋
且旨在引发事端的挑衅。”

俄外交部发言人扎哈罗娃 28 日在
莫斯科表示，从某些西方国家政客的评
论和西方媒体的报道中可以看出，一些
西方国家有可能事先知道 25 日发生的

刻赤海峡事件，甚至不排除其参与了该
事件的策划。

乌克兰最高拉达（议会）机关报《乌
克兰之声》28日正式公布了此前表决通
过的关于批准在乌部分地区实行“战争
状态”的正式法律文本。根据该文件，乌
10个州已于 26日 14时开始进入为期 30
天的“战争状态”，以防范俄罗斯及其支
持的民间武装可能发起的进攻。

据乌通社报道，乌总统波罗申科当
天前往“杰斯纳”陆军训练基地视察正
在那里进行作战演练的部队。他说：

“我们随时准备对来犯者以沉重打击。
‘战争状态’为部队提高作战水平和及
时、主动采取抵抗行动提供了契机和法
律基础。”

乌国家边防局新闻处 28 日说，边
防部队已完成后备力量动员，加强了对
国境线的防守和巡逻，与俄接壤地区已
做好全面战斗准备。

据乌通社 28 日报道，乌外交部 27
日向俄外交部递交了一份照会，抗议俄
方扣留和审判乌海军官兵，要求立即无
条件释放他们。

另据报道，土耳其总统埃尔多安当
天分别同俄罗斯总统、乌克兰总统、美
国总统通电话，斡旋和平解决黑海刻赤
海峡事件。

俄罗斯边防军 25 日扣留了闯入俄
领海的 3 艘乌克兰海军船只以及船上
的 22 名乌军人和两名乌克兰安全局工
作人员。乌方称，由乌海军两艘炮艇和
一艘拖船组成的船队 25 日试图通过刻
赤海峡大桥从黑海进入亚速海，俄一艘
舰艇故意撞击乌海军拖船，并向乌海军
一艘炮艇开火，造成 6 人受伤，3 艘船只
及船上官兵被俄方扣留。

亚速海是乌俄两国共同拥有的一
片封闭海域，仅通过狭窄的刻赤海峡同
黑海相连。根据乌俄两国关于亚速海
航行原则的协议，凡悬挂乌俄两国旗帜
的船只，在对亚速海环境不造成威胁前
提下，均可自由进入刻赤海峡并停靠在
各自位于亚速海的港口。（参与记者：栾
海、陈俊锋、钟忠、秦彦洋、施春）

刻赤海峡事件乌方人员均被判拘留两个月

国 际 聚 焦◆


